- strata (zysk) poniesiona w związku z rozporządzeniem/przeszacowaniem wartości aktywa trwałego (z uwagi
na niekasowy charakter tych strat/zysków) o łącznej wartości 146 tys. zł w 2018 r. oraz 794 tys. zł w 2017 r. –
zaprezentowana w poniższej tabeli w pozycji „pozostałe koszty (przychody) operacyjne”;

- koszty wynagrodzeń wynikające z wyceny instrumentów pochodnych przyznanych kluczowym pracownikom
Spółki w ramach programu motywacyjnego (patrz następna nota) o wartości 3 740 tys. zł w 2018 r. – z uwagi
na ich niekasowy charakter – zaprezentowane w poniższej tabeli w pozycji „koszty ogólnego zarządu”;

- odpisy aktualizujące należności z tytułu dostaw i usług oszacowane wg MSSF 9 (z uwagi na ich niekasowy
charakter - rezerwy) o łącznej wartości 392 tys. zł w 2018 r. oraz 481 tys. zł w 2017 r. – zaprezentowane w
poniższej tabeli w pozycji „pozostałe koszty (przychody) operacyjne”.

Za okres 01/01-
31/12/2017

Za okres 01/01-
31/12/2017

Różnica

 Za okres 01/01-
31/12/2018

Za okres 01/01-
31/12/2018

Różnica  (wg
zatwierdzonego

SF - przed
przekształceniem)

 (po
przekształceniu)

  (przed
przekształceniem)

 (po
przekształceniu)

Zysk (strata) na
działalności
operacyjnej

13 512 13 512 -  7 475 7 475 -

Amortyzacja 26 727 26 727 -  34 264 34 264 -

EBITDA 40 239   41 740

Korekty, w tym: - 5 312 5 312  - 6 339 6 339

Koszty ogólnego zarządu - 761 761  - 4 688 4 688

Pozostałe koszty
(przychody) operacyjne

- 1 275 1 275  - 537 537

Koszty restrukturyzacji - 3 277 3 277  - 1 113 1 113

EBITDA po korektach 40 239 45 551 5 312  41 740 48 078 6 339

2

2. Zdarzenia istotnie wpływające na działalność jednostki, jakie nastąpiły w roku obro-
towym, a także po jego zakończeniu, do dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego

Wyniki operacyjne i finansowe

W 2018 roku dynamika wzrostu przychodów ze sprzedaży ATM wzrosła do ok. 3% r/r, co – podobnie jak w
okresach wcześniejszych - było zasługą Segmentu Usług Centrów Danych (więcej szczegółów w sekcji
dotyczącej wyników poszczególnych segmentów – patrz poniżej). Dzięki konsekwentnemu wysiłkowi
skierowanemu na zwiększanie efektywności kosztowej, rentowność sprzedaży Emitenta w minionym roku